
Trust Headquarters 

Nexus House  

Gatwick Road  

Crawley  

 West Sussex  

RH10 9BG 

Tel: 0300 123 0999 
www.secamb.nhs.uk 

  
 

 

Aspiring to be better today and even better tomorrow 

 
 
 
 
 
 
 
22nd March 2022 
 
Email:  
 
Dear,    
 
I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 
(FOIA) reference FOI 220310.  
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
1. The total number of ambulance visits each month from January 2018 to 
February 2022 to  
a) stadiums of any kind 

Year/Month Attendances 

2018 96 

1 Less than 10 

2 Less than 10 

3 Less than 10 

4 Less than 10 

5 Less than 10 

6 Less than 10 

7 14 

8 10 

9 Less than 10 

10 10 

11 Less than 10 

12 Less than 10 

2019 89 

1 Less than 10 

2 Less than 10 

3 Less than 10 

4 11 

5 Less than 10 

6 Less than 10 

7 Less than 10 

8 12 

9 Less than 10 

10 10 

11 Less than 10 

12 Less than 10 
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2020 42 

1 Less than 10 

2 Less than 10 

3 Less than 10 

4 Less than 10 

5 Less than 10 

6 Less than 10 

7 Less than 10 

8 Less than 10 

9 Less than 10 

10 Less than 10 

11 Less than 10 

12 Less than 10 

2021 48 

1 Less than 10 

2 Less than 10 

3 Less than 10 

4 Less than 10 

5 Less than 10 

6 Less than 10 

7 Less than 10 

8 Less than 10 

9 Less than 10 

10 Less than 10 

11 Less than 10 

12 Less than 10 

2022 
Less than 
10 

1 Less than 10 

2 Less than 10 

Grand 
Total 283 

 
b) football stadiums specifically 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
c) gyms 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
d) any location 
This is publicly available at Statistics » Ambulance Quality Indicators 
(england.nhs.uk) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

2. Number of ambulance visits for a cardiac arrest in each month from January 
2018 to February 2022 to  
a) stadiums of any kind 

Year/Month 
Cardiac 
Arrests 

Cardiac 
Problems 

2018 0 Less than 10 

6 0 Less than 10 

8 0 Less than 10 

9 0 Less than 10 

10 0 Less than 10 

2019 0 Less than 10 

4 0 Less than 10 

8 0 Less than 10 

2021 0 Less than 10 

5 0 Less than 10 

Grand 
Total 0 Less than 10 

 
b) football stadiums specifically 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
c) gyms 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
d) any location 

Year/Month 
Cardiac 
Arrests 

Cardiac 
Problems 

2018 5500 43580 

1 489 2536 

2 425 2545 

3 478 3123 

4 441 2985 

5 412 3180 

6 414 3921 

7 445 3909 

8 453 4223 

9 446 4081 

10 454 4216 

11 494 4384 

12 549 4477 

2019 5177 46736 

1 577 4729 

2 458 4138 

3 525 4760 

4 466 4753 

5 434 4834 

6 446 4443 

7 514 3659 

8 225 1638 

9 265 2606 



 
 
 
 
 

 

10 396 3646 

11 435 3983 

12 436 3547 

2020 7058 57762 

1 503 4369 

2 500 4233 

3 560 4340 

4 726 4200 

5 572 4911 

6 548 4907 

7 550 4973 

8 634 4961 

9 525 4770 

10 571 5390 

11 594 5357 

12 775 5351 

2021 7740 65043 

1 915 5347 

2 662 4917 

3 607 5747 

4 614 5707 

5 546 6061 

6 520 5710 

7 642 5636 

8 547 5278 

9 583 5155 

10 700 5392 

11 646 4861 

12 758 5232 

2022 1312 10223 

1 723 5165 

2 589 5058 

Grand Total 26787 223344 

   
 
 
3. Number of ambulance visits for a cardiac problem (excluding arrest) in each 
month from January 2018 to February 2022 to  
a) stadiums of any kind 

Year/Month 
Cardiac 
Arrests 

Cardiac 
Problems 

2018 0 Less than 10 

6 0 Less than 10 

8 0 Less than 10 

9 0 Less than 10 

10 0 Less than 10 

2019 0 Less than 10 

4 0 Less than 10 



 
 
 
 
 

 

8 0 Less than 10 

2021 0 Less than 10 

5 0 Less than 10 

Grand 
Total 0 Less than 10 

 
b) football stadiums specifically 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
c) gyms 
We are unable to answer this as the information is not stored in a reportable format. 
d) any location 

Year/Month 
Cardiac 
Arrests 

Cardiac 
Problems 

2018 5500 43580 

1 489 2536 

2 425 2545 

3 478 3123 

4 441 2985 

5 412 3180 

6 414 3921 

7 445 3909 

8 453 4223 

9 446 4081 

10 454 4216 

11 494 4384 

12 549 4477 

2019 5177 46736 

1 577 4729 

2 458 4138 

3 525 4760 

4 466 4753 

5 434 4834 

6 446 4443 

7 514 3659 

8 225 1638 

9 265 2606 

10 396 3646 

11 435 3983 

12 436 3547 

2020 7058 57762 

1 503 4369 

2 500 4233 

3 560 4340 

4 726 4200 

5 572 4911 

6 548 4907 



 
 
 
 
 

 

7 550 4973 

8 634 4961 

9 525 4770 

10 571 5390 

11 594 5357 

12 775 5351 

2021 7740 65043 

1 915 5347 

2 662 4917 

3 607 5747 

4 614 5707 

5 546 6061 

6 520 5710 

7 642 5636 

8 547 5278 

9 583 5155 

10 700 5392 

11 646 4861 

12 758 5232 

2022 1312 10223 

1 723 5165 

2 589 5058 

Grand 
Total 26787 223344 

 
 
For the above questions please note the following: 
 

• Stadiums have been identified where "Stadium" appears in the location field.  
 

• Please note that for figures that are less than 10 we are unable to provide the 
exact number as it may be identifiable to individuals. 

 
 
I hope you find this information of some assistance. 
 
If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
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Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 
 

 


